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ZAPISNIK 

S 37. SJEDNICE VMO KRIMEJA 
 

37. sjednica VMO Krimeja održana je 10.11. 2017. (petak) s početkom u 19 sati u prostorijama MO 
Krimeja, Kumičićeva 50. 
 
Sjednici su bili nazočni: 
- Petar Petrinić, predsjednik VMO 
- Boris Mijolović , zamjenik predsjednika VMO 
- Lucio Eškinja, član VMO 
- Danijela Bradamante, članica VMO 
- Arsen Cimaš, član VMO 
- Zoran Miličević , tajnik MO 
 

 
 
 
 

 
 
Usvajanje zapisnika  36.  sjednice VMO Krimeja: 

 Zapisnik je    jednoglasno usvojen. 
 
Sjednicu je otvorio  predsjednik VMO i predložio slijedeći 
 
 
 
 

DNEVNI RED: 
1. Dopuna prioriteta za 2018. godinu. 
2. Provođenje programa rada za 2017. godinu 

            Djed Božićnjak 
           „U susret novoj godini“ 

3. Zahtjevi građana 
  
AD 1  
Predsjednik Vijeća izvijestio je prisutne o obrađenim prijedlozima za komunalne prioritete za 2018. 
godinu koje su dostavile nadležne službe. Procijena koštanja prihvaćenih priopriteta (svih 6 
dostavljenih) je 107.000,00  kuna, što  za 24.000,00 kuna manje  nego što je određeno za naš MO 
(131.000,00 kn). U međuvremenu je Rijekapromet dostavio prijedlog da se u prioritete uvrsti 
stavka “Povečanje stupnja sigurnosti u Ulici Krimeja na pješačkom prijelazu kod kbr. 20” s 
procjenom koštanja radova u iznosu od 32.000,00 kuma. 
. 
 
Zaključak 
Vijeće MO je jednoglasno  je donijelo zaključak da će se konačni prijedlog prioriteta za 
2018. godinu utvrditi na slijedećoj sjednici   kada se razmotri naknadno dostavljen 
prijedlog Rijekaprometa. 



  

 
 
AD 2 
Predsjednik Vijeća iznio je prijedloge da se programske aktivnostI: 

- Djed Božićnjak održi 15. prosinca u našim prostorijama s početkom u 18 sati. U program bi 
učestvovale odgajateljice i djeca Dječjeg vrtića “Đurđice” 

- “U susret Novoj godini” 20. prosinca s početkom u 18 sati. U programu bi učestvovali  
muzičar Vladimira Mikler i klapu  "Gradelini". U sklopu programa odražla bi se izložba slika 
Likovne skupine DZMH- Udruge mađarske manjine Grada Rijeke. 

 
 
Zaključak 
Vijeće MO Krimeja jednoglasno je usvojilo prijedloge za realizaciju programskih aktivnosti 
Doček Djeda Božićnjaka i „U susret Novoj godini“. 
 
AD 3 
 
Vijeće MO zaprimilo je tri zahtjeva i to: Damira Derenčin iz Kumičićeve br. 3c za iscrtavanjem 
oznaka zabranjeno parkiranje ispred njegovog dvorišta i ulaza u kuću i obnovu starih parkirnih 
oznaka, stanara zgrade Kumičićeva br, 13 za ukidanjem invalidnog parkirnog mjesta koje se više 
ne koristi zbog preseljenja korisnika i ovlaštene predstavnice stanara zgrade Drage Gervaisa br. 
30 za dobavom zemlje-humusa. 
 
Zaključak: 
Vijeće MO jednoglasno je donijelo slijedeći zaključak: 
 

1. Smatra se opravdanim zahtjev za iscrtavanjem oznaka zabranjeno parkiranje i za 
obnovom  parkirnih oznaka ispred zgrade Kumičićeva 3c te se prosljeđuje 
Rijekaprometu na daljnje postupanje, 
 

2. Zahtjev za uklanjanje parkirnog invalidnog mjesta koje se ne koristi zbog 
preseljenja kod zgrade Kumičićeva br, 13 smatra opravdanim te će se proslijediti 
Rijekapromet na daljnje postupanje kada se dobije pismeni zahtjev od 
ovlaštenog predstravnika suvlasnika zgrade Kumičićeva br. 13 u kojoj se 
stanovao korisnik parkirnog mjesta. 

 

3. Zahtjev ovlaštene predstavnice zgrade Drage Gervaisa br. 30 bit će realiziran u 
sklopu uređenja okoliša iz sredstava prioriteta za 2018. godinu. 

 

 
 
Sjednica je završila u 21  sat. 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od dvije (2) stranice. 
Zapisničar – referent za mjesnu samoupravu: Predsjednik VMO Krimeja: 

 
Zoran Miličević Petar Petrinić 

 
 

 
 

 

 


